[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.
	2009   г.
	№
	1335

О внесении изменений в постановление № 1013 от 03.07.2009 г.

На основании ст.49, 50 Уголовного кодекса РФ, ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 30 Устава города Канска:

1. Внести изменения в пункт 5 постановления администрации г.Канска № 1013 от 03.07.2009 г. «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ», изложив его в новой редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по правовым вопросам А.В.Архипова.».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска

А.Г. Сидельников